

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Dağdan Gelip Bağdakini Kovmak Bu Olsa Gerek

Haber:

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kıbrıs Barış Harekatı'nın 47. yılı törenlerine katılmak için Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin başkenti Lefkoşe'ye gitmeden önce yaptığı açıklamada, Türkiye'nin Taliban'la görüşme yapma niyetinde olduğunu söyledi.

Erdoğan, Taliban'la diyalog kurmaktan bahsetse de örgütün son günlerdeki yayılmacı politikasını da eleştirmekten geri durmadı. Zira Cumhurbaşkanı şöyle dedi: "Taliban'ın şu anda Afganistan'daki yaklaşımı bir Müslüman'ın bir başka Müslüman'a yaklaşımı değildir. Zira Afganistan halkının kahir ekseriyeti Müslüman. Burada Taliban'ın adeta bir işgal hareketini devam ettirmesi doğru bir yaklaşım değildir. Biz de Türkiye'den Taliban'a sesleniyoruz. Yani bu işgal hareketini, kardeşlerinin topraklarını işgal etmeyi bırakması lazım. Ve bir an önce Afganistan'ın genelinde barışın egemen olduğunu dünyaya göstermek lazım." (amerikaninsesi.com /19-07-2021)

Yorum:

Afganistan ile yüzlerce yıllık politik ilişkilerin, siyasi, ekonomik ve istihbarat alanlarındaki mücadelelerin, harcanan trilyonlarca doların ve 18 yıllık Afganistan işgalinde binlerce asker kaybının ardından Amerika'nın küçük düşürücü yenilgi korkusuyla Taliban ile barış görüşmelerine başladığı bilinen bir gerçektir. Ancak Afganlı siyasi ve askeri grupların ABD Barış Sürecine katılımı, gerçekte kademeli bir şekilde düşman işgaline teslimiyete, boyun bükülmesine, Taliban'ın parçalanmasına, bölünmesine ve Afganistan'daki Müslümanların kandırılmasına yol açmıştır. En acı olanı ise bu kandırma ve aldatmanın, başta Amerika olmak üzere Batı'ya göbekten bağlı olan Müslümanların başındaki hain yöneticiler aracılığıyla olmasıdır. Zira bunun en bariz örneği Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, kendi ülkesini kafir Amerika'nın işgalinden kurtarmak için savaşan Taliban'ı bir işgalci olarak nitelendirmesidir. Allah aşkına akli selim olan bir kişi bunu söyleyebilir mi? Erdoğan'ın "Taliban'ın şu anda Afganistan'daki yaklaşımı bir Müslüman'ın bir başka Müslüman'a yaklaşımı değildir. Zira Afganistan halkının kahir ekseriyeti Müslüman. Burada Taliban'ın adeta bir işgal hareketini devam ettirmesi doğru bir yaklaşım değildir" şeklindeki sözüne gelince; ey Erdoğan sana şu hakikati hatırlatmak isteriz: 2014 yılından önce Afganistan halkı, Afgan savaşında doğrudan dış güçler ve müttefikleriyle savaşıyordu. Ancak aşğılık İkili Güvenlik Anlaşması'nın (BSA) ardından savaş, Afganistan halkı arasındaki kan gölüne dönüştü. ABD savaşı yerelleştirildi. O zamandan beri işgalciler, üslerinde huzur içerisinde uyudular, Afganistan halkı arasındaki savaşta danışmanlık yaptılar, eğitim verdiler ve takviye kuvvet görevi yaptılar. Dahası Afgan kuvvetlerini donatıp finanse ettiler ve güvenlik ve emniyeti sağlamak bahanesiyle iğrenç bir rol oynadılar.

Şimdi bir düşün bakalım; gerçek işgalci ve gerçek düşman Taliban mı yoksa iğrenç ikili anlaşmalar yoluyla Müslüman Afgan halkını birbirine kırdıran Amerika mı? Madem sen, Taliban'ın bir Müslümana yakışır bir şekilde hareket etmesini istiyorsan senin yapman gereken Taliban'ı işgalcilikle yaftalamak mı yoksa Taliban'ı ve Afgan halkını birbirine kırdıran Amerika'ya meydan okumak mıdır? Sen çok iyi biliyorsun ki İslam ve Afganistan Müslümanlarının gerçek arzusu ve talebi, tüm işgal güçlerin ülkeden tamamen ayrılması, demokratik sistemin ortadan kaldırılması ve Şeriatın kapsamlı bir şekilde uygulanmasıdır. Peki bu hakikati bilmene rağmen senin yapman gereken, Amerikan politikasına hizmet etmek için Karzai Uluslararası Havalimanı'nın güvenliğini üstlenmek mi yoksa Allah'ın emrine tabi olup ordularını harekete geçirerek Afganistan'ı işgal eden Amerika'ya haddini bildirmek mi? Ama tabi senin gibi Amerika'ya göbekten bağlı birinin kafirlere had bildirmesini hayal etmek bile zordur. Bunu ancak özelde Müslümanları genelde tüm insanlığı kapitalist sistemin karanlığından İslam ve İslami sistemin aydınlığına kavuşturacak Raşidi Hilafet Devleti yapabilir. لِمَثَلِ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ "İşte çalışanlar bunun için çalışınlar." [Saffat 61]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Ramazan Ebu Furkan**